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Commissione paritetica  composizione - delibera Con siglio della Scuola 14.11.2013  

N NOME COGNOME FUNZIONE SETTORE/ 

CDL 

ORGANO NOTE EMAIL 

1 Renzo Capitani Presidente Scuola IND Consiglio Scuola  renzo.capitani@unifi.it 

2 Marcantonio Catelani Presidente Cdl ing 

Elettronica e 

Telecomunicazioni 

/referente 

Magistrale ELM 

INF Magistrale ELM SENZA DIRITTO DI VOTO marcantonio.catelani@unifi.it 

3 Gianni Bartoli Presidente  Cdl CEA CEA Consiglio Scuola  gianni.bartoli@unifi.it 

4 Bruno Facchini Presidente CDL 

Meccanica 

IND Consiglio Scuola  bruno.facchini@unifi.it 

5 Alessandro Fantechi Presidente CDL 

Informatica 

INF Consiglio Scuola  alessandro.fantechi@unifi.it 

6 Frida  Bazzocchi  Referente 

Magistrale EDM 

CEA Magistrale EDM SENZA DIRITTO DI VOTO frida.bazzocchi@unifi.it 

7 Francesco  Baffa Rappresentante 

studenti Scuola 

L Ingegneria 

Meccanica 

Consiglio Scuola  francesco.baffa@stud.unifi.it 

8 Marco Galli Rappresentante 

studenti Scuola 

L Ingegneria 

Informatica 

Consiglio Scuola  marco.galli1@stud.unifi.it 

9 Giulia Palmerani Rappresentante 

studenti Scuola 

L Ingegneria 

Meccanica 

Consiglio Scuola  giulia.palmerani@stud.unifi.it 

10 Ciro Fanigliulo Rappresentante 

studenti Scuola 

L Ingegneria 

Meccanica 

Consiglio Scuola  ciro.fanigliulo@stud.unifi.it 

11 Filippo Grilli Leonulli Rappresentante 

studenti  Cdl Ing. 

Elettronica e 

Telecomunicazioni 

L ingegneria 

elettronica e delle 

telecomunicazioni 

Consiglio Cds Ing. 

Elettronica e 

Telecomunicazioni 

SENZA DIRITTO DI VOTO filippo.grilli@stud.unifi.it 

12 Santiago 

 

Segovia 

Taipe 

Rappresentante 

studenti  Cdl CEA 

L Ingegneria Civile, 

Edile e Ambientale 

Consiglio Cds Ing. 

Civile, Edile e 

Ambientale 

SENZA DIRITTO DI VOTO ivan.segovia@stud.unifi.it 
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RIF NORMATIVI: REGOLAMENTO SCUOLE 

- 1. Presso ogni Scuola è istituita una Commissione Paritetica Docenti-Studenti quale osservatorio permanente sulle attività didattiche. Salvo diversa 
disposizione del Regolamento interno della Scuola, la Commissione è composta dall’intera rappresentanza studentesca nel Consiglio della Scuola e 
da un ugual numero di Docenti eletti da e tra i Professori e Ricercatori del medesimo Consiglio. E’ presieduta dal Presidente della Scuola, che ne fa 
parte di diritto e rientra nel novero della rappresentanza Docenti. 
2. Qualora il numero dei rappresentanti degli Studenti  nel Consiglio della Scuola non sia tale da garanti re la rappresentanza di tutti i Corsi 
di Studio coordinati dalla Scuola, la Commissione è  integrata dai Coordinatori dei Corsi di Studio eve ntualmente non rappresentati e per 
ciascuno di essi da un rappresentante degli Student i eletto nei rispettivi Consigli di Corso di Studio . Tali membri aggiunti partecipano alle 
sedute senza diritto di voto. Presidente della Scuola (#) 

 


